
1

PREFECTURE DE
PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2016-280

PUBLIÉ LE 14 NOVEMBRE 2016



Sommaire

Agence régionale de santé
75-2016-11-10-004 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger

imminent pour la santé publique constaté dans le logement situé au 3ème étage, couloir de

droite, porte droite (porte A-lot de copropriété n°23 ) de l’immeuble sis 9 rue Laromiguière

à Paris 5ème
 (3 pages) Page 3

Assistance publique – Hôpitaux de Paris
75-2016-11-09-008 - arrêté d'ouverture du concours externe sur titres d'assistant

médico-administratif branche assistance de régulation médicale (4 pages) Page 7

75-2016-11-09-012 - arrêté d'ouverture du concours externe sur titres d'ingenieur

hospitalier en chef de 2ème classe (2 pages) Page 12

75-2016-11-09-009 - arrêté d'ouverture du concours interne sur épreuves d'assistant

médico-administratif branche assistance de régulation médicale (4 pages) Page 15

75-2016-11-09-011 - arrêté d'ouverture du concours interne sur épreuves d’ingénieur

hospitalier en chef de 2ème classe (2 pages) Page 20

Préfecture de Police
75-2016-11-14-001 - Arrêté n°16-00052 modifiant l'arrêté n°16-00045 du 03/10/2016

portant désignation des membres de la commission administrative paritaire

interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et

d'application de la police nationale relevant du secrétariat général pour l'administration du

ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les

départements de Paris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne. (1

page) Page 23

2



Agence régionale de santé

75-2016-11-10-004

ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au

danger imminent pour la santé publique constaté dans le

logement situé au 3ème étage, couloir de droite, porte

droite (porte A-lot de copropriété n°23 ) de l’immeuble sis

9 rue Laromiguière à Paris 5ème

Agence régionale de santé - 75-2016-11-10-004 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé au 3ème étage, couloir de droite, porte droite (porte A-lot de copropriété n°23 ) de l’immeuble sis 9 rue Laromiguière à Paris 5ème 3



Agence régionale de santé - 75-2016-11-10-004 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé au 3ème étage, couloir de droite, porte droite (porte A-lot de copropriété n°23 ) de l’immeuble sis 9 rue Laromiguière à Paris 5ème 4



Agence régionale de santé - 75-2016-11-10-004 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé au 3ème étage, couloir de droite, porte droite (porte A-lot de copropriété n°23 ) de l’immeuble sis 9 rue Laromiguière à Paris 5ème 5



Agence régionale de santé - 75-2016-11-10-004 - ARRÊTÉ prescrivant les mesures pour mettre fin au danger imminent pour la santé publique constaté dans le
logement situé au 3ème étage, couloir de droite, porte droite (porte A-lot de copropriété n°23 ) de l’immeuble sis 9 rue Laromiguière à Paris 5ème 6



Assistance publique – Hôpitaux de Paris

75-2016-11-09-008

arrêté d'ouverture du concours externe sur titres d'assistant

médico-administratif branche assistance de régulation

médicale
arrêté d'ouverture du concours externe sur titres d'assistant médico-administratif branche

assistance de régulation médicale

Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2016-11-09-008 - arrêté d'ouverture du concours externe sur titres d'assistant médico-administratif branche
assistance de régulation médicale 7



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2016-11-09-008 - arrêté d'ouverture du concours externe sur titres d'assistant médico-administratif branche
assistance de régulation médicale 8



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2016-11-09-008 - arrêté d'ouverture du concours externe sur titres d'assistant médico-administratif branche
assistance de régulation médicale 9



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2016-11-09-008 - arrêté d'ouverture du concours externe sur titres d'assistant médico-administratif branche
assistance de régulation médicale 10



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2016-11-09-008 - arrêté d'ouverture du concours externe sur titres d'assistant médico-administratif branche
assistance de régulation médicale 11



Assistance publique – Hôpitaux de Paris

75-2016-11-09-012

arrêté d'ouverture du concours externe sur titres d'ingenieur

hospitalier en chef de 2ème classe

arrêté d'ouverture du concours externe sur titres d’ingénieur hospitalier en chef de 2ème classe

Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2016-11-09-012 - arrêté d'ouverture du concours externe sur titres d'ingenieur hospitalier en chef de 2ème classe 12



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2016-11-09-012 - arrêté d'ouverture du concours externe sur titres d'ingenieur hospitalier en chef de 2ème classe 13



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2016-11-09-012 - arrêté d'ouverture du concours externe sur titres d'ingenieur hospitalier en chef de 2ème classe 14



Assistance publique – Hôpitaux de Paris

75-2016-11-09-009

arrêté d'ouverture du concours interne sur épreuves

d'assistant médico-administratif branche assistance de

régulation médicale
arrêté d'ouverture du concours interne sur épreuves d'assistant médico-administratif branche

assistance de régulation médicale

Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2016-11-09-009 - arrêté d'ouverture du concours interne sur épreuves d'assistant médico-administratif branche
assistance de régulation médicale 15



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2016-11-09-009 - arrêté d'ouverture du concours interne sur épreuves d'assistant médico-administratif branche
assistance de régulation médicale 16



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2016-11-09-009 - arrêté d'ouverture du concours interne sur épreuves d'assistant médico-administratif branche
assistance de régulation médicale 17



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2016-11-09-009 - arrêté d'ouverture du concours interne sur épreuves d'assistant médico-administratif branche
assistance de régulation médicale 18



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2016-11-09-009 - arrêté d'ouverture du concours interne sur épreuves d'assistant médico-administratif branche
assistance de régulation médicale 19



Assistance publique – Hôpitaux de Paris

75-2016-11-09-011

arrêté d'ouverture du concours interne sur épreuves

d’ingénieur hospitalier en chef de 2ème classe

arrêté d'ouverture du concours interne sur épreuves d’ingénieur hospitalier en chef de 2ème

classe

Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2016-11-09-011 - arrêté d'ouverture du concours interne sur épreuves d’ingénieur hospitalier en chef de 2ème classe 20



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2016-11-09-011 - arrêté d'ouverture du concours interne sur épreuves d’ingénieur hospitalier en chef de 2ème classe 21



Assistance publique – Hôpitaux de Paris - 75-2016-11-09-011 - arrêté d'ouverture du concours interne sur épreuves d’ingénieur hospitalier en chef de 2ème classe 22



Préfecture de Police

75-2016-11-14-001

Arrêté n°16-00052 modifiant l'arrêté n°16-00045 du

03/10/2016 portant désignation des membres de la

commission administrative paritaire interdépartementale

compétente à l'égard des fonctionnaires du corps

d'encadrement et d'application de la police nationale

relevant du secrétariat général pour l'administration du

ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité

de Paris affectés dans les départements de Paris, des

Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du

Val-de-Marne.

Préfecture de Police - 75-2016-11-14-001 - Arrêté n°16-00052 modifiant l'arrêté n°16-00045 du 03/10/2016 portant désignation des membres de la commission
administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application de la police nationale relevant du
secrétariat général pour l'administration du ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Paris, des
Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne.

23



t--tJ'glr-

- 

..:

PREFECTURE DE POLICE
sECRETARTAT cÉNÉnel pouR L'ADMINISTRATToN

DU MINTSTERE DE L'INTERIEUR DE I-A, ZONE DE DEFENSE ET DE SECURM DE PARIS
DIRECTION DES RESSOTJRCES HUMAINES

SOUS-DIRECNON DES PERSONNEIS
SERVICE DE GESTION DES PERSONNELS DE I/. POLICE NATIONALE

ARRETE PP/DRH/SGPPN/BDSADM/SDS
No16-00052

modiliânt I'arrêté n'16-00045 du 3 octobre 2016 portant désignation des membres de la commission
administrative paritaire interdépârtementale compétente à l'égârd d€s fonctionnaires du corps

d'encadrement et d'application de la police nationale relevânt du secrétariat général pour
I'administration du ministère de I'intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les

départements de Pâris, des Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne

Le Préfet de Police.

Vu I'arrêÎé préfectoral n'16-00045 du 3 octobre 2016 portant désignation des menbres de Ia commission
administrative paritâire interdépartementale compétente à l'égard des fonctioû)aires du corps d'encadrement et
d'application de la police nationale relevant du secrétadat général pour l'administration du ministère de
I'intérieur de la zone de délense et de sécwité de Paris affectés dans les départements de Paris,
des Hauts-de-Seine, de la Seine-SainfDenis et du Valde-Mame ;

ARRETE

Article 1"

L'article l"' de l'anêté préfectoral du 3 octobre 2016 susvisé est modifié comme suit pour le
l7 novembre 2016 :

Membres supoléants :

< M. Pascal PADOIN, directeur territorial adjoint de la sécurité de proximité du Val-de-Mame est remplacé par
M. Antoine SAIMON, chef d'Etat-major de la direction territoriale de la sécurité de proximité du
Val-de-Mame. >

Article 2

Le Préfet, secrétaire général pour I'adminishation de la Préfecture de Police est chargé de I'exécution du
présent arrêté qui sera publié au Recueil des actes administratifs de la préfecnre de région lle-de-Frsnce,
préfecture de Paris.

La Oltecleur clg

(PP/DRrr/ScppN/BDSADMiSDS/N' I 600032)
l/1

Paris, le l4 novembre 2016 Humalnoc

Préfecture de Police - 75-2016-11-14-001 - Arrêté n°16-00052 modifiant l'arrêté n°16-00045 du 03/10/2016 portant désignation des membres de la commission
administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application de la police nationale relevant du
secrétariat général pour l'administration du ministère de l'intérieur de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Paris, des
Hauts-de-Seine, de la Seine-Saint-Denis et du Val-de-Marne.

24


